
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/55/25 
WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2025 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 16 pkt 1 Uchwały Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz 
z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2025 rok w związku z pismami 
osób merytorycznie odpowiedzialnych, zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2025, uchwalonego 
Uchwałą NrXI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 19 grudnia 2024 roku, zmienić w zakresie zadań własnych 
w sposób jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr IX/52/25 z dnia 29 kwietnia 2025 roku otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6934



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/55/25 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 6 maja 2025 r. 

Zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 
się 

wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 32 000,- 32 000,- 

758   Różne rozliczenia 14 000,- 0 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 14 000,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 000,- 0 
  4810 Rezerwy 14 000,- 0 
   Rezerwa w zakresie zaspokajania potrzeb osób 

niepełnosprawnych 
14 000,- 0 

851   Ochrona zdrowia 18 000,- 32 000,- 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 000,- 18 000,- 
  Grupa wydatków: dotacje na zadania bieżące 18 000,- 18 000,- 
  2360  Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego  

18 000,- 0 

   
 
 
 
 
 
 
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego dla 
Stowarzyszenia Abstynentów Klubu "STOP" na zadania: 
1) Organizacja imprez okolicznościowych, obozów i innych 
wyjazdów integracyjnych promujących życie w trzeźwości dla 
rodzin z problemem alkoholowym; 
2) Organizacja treningów terapeutycznych i programów 
terapeutycznych dla osób uzależnionych i współuzależnionych, 
prowadzonych przez certyfikowanych terapeutów i 
specjalistów terapii uzależnień; 
3) Prowadzenie działalności informacyjnej i edukacyjnej na 
terenie Gminy Zgierz w zakresie promowania życia bez 
nałogów. 
 

 
 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 

18 000,- 

 85195  Pozostała działalność 0 14 000,- 
  Grupa wydatków: dotacje na zadania bieżące 0 14 000,- 
  2360 Zakup usług pozostałych  (z rezerwy celowej w zakresie 

zaspokajania potrzeb osób niepełnosprawnych)-  dotacja dla 
Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Zgierzu na zadanie: 
Działania na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie 
integracji ze środowiskiem i zapobieganie wykluczeniu 
społecznemu 

 
 

0 

 
 

14 000,- 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6934



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/55/25 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 6 maja 2025 r. 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 
się 

wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 37 954,- 37 954,- 

758   Różne rozliczenia 37 954,- 0 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 37 954,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 37 954,- 0 
  4810 Rezerwy 37 954,- 0 
   Rezerwa ogólna 24 217,- 0 
   Rezerwa celowa na zadania na odprawy - Oświata 13 737,- 0 
801   Oświata i wychowanie 0 13 737,- 
 80101  Szkoły podstawowe 0 13 737,- 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 13 737,- 
  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Szkoła Podstawowa w 

Besiekierzu Rudnym ( z rezerwy celowej na odprawy) 
0 13 737,- 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 24 217,- 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0 3 217,- 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 3 217,- 
  4300 Zakup usług pozostałych  (z rezerwy ogólnej) -  Urząd Gminy 

Zgierz 
0 3 217,- 

 90095  Pozostała działalność 0 21 000,- 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 21 000,- 
  4300 Zakup usług pozostałych - z rezerwy ogólnej - Łódzkie 

dla zwierząt - razem przeciw bezdomności"   
0 21 000,- 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6934


	ZARZĄDZENIE NR IX/55/25 WÓJTA GMINY ZGIERZ z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zadania własne
	Załącznik 2

		2025-06-27T11:09:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




